
 

 
 
Omfattande investeringar i Jönköpings GK 
 
Jönköpings GK investerar 3,2 miljoner kronor inför säsongen 2010. Den 
största investeringen ca. 1 miljon avser ombyggnaden av entrén där en 
samordning av kansli och shop nu blir verklighet. Vidare satsar klubben 
vardera 600 000 kronor i jordvärme och för säkerheten på drivingrangen, 
samt på en del investeringar för banan. Under vecka sex fick klubben 
därför klart med ett investeringslån motsvarande 1,2 miljoner. 
 

-        Vi valde att låna upp beloppet för att slippa belasta medlemmarna i det 
här läget, säger Jan Hedenborn. Tanken är att betala igen lånet snabbast 
möjligt. 

 
Utan tvekan är investeringarna en av de största på många år och därför kommer 
nu medlemmar och gäster på klubben märka en rejäl förändring. 

-         Speciellt entrén kommer att förändras, berättar Ingrid Rehncrona 
projektansvarig i styrelsen. Vi bygger nämligen ihop kansliet med shopen 
för att få en attraktivare miljö. Därmed samordnar vi också kansli och 
shop. 

 
Attraktivare miljö 
Till sin hjälp som projektledare har Rehncrona Bo Mattsson. 

-         Bosse Mattsson drev ju klubbens utvecklingsprojekt för ett par år sedan, 
påminner Rehncrona. Just det här med entrémiljön var ju redan då föremål 
för diskussioner.  

 
Samordningstanken syftar till att såväl kanslipersonal som personalen i shopen 
kan hjälpas åt med allt från försäljning av utrustning och greenfee till 
medlemsfrågor. I denna miljö möter vi därför Thomas, Gunilla, Terry och 
Christoffer Palfi. Den senare ny pro assistent inför 2010. 

-         Lösningen är inte på något sätt unik, menar Ingrid Rehncrona. Massor av 
exempel finns ute i övriga golf-Sverige. Nu ansåg vi att det var vår tur. 
Det ligger i tiden att skapa attraktivare golfmiljöer med kansli, shop, 
restaurang och inte minst medlemsmiljöer.  



Ombyggnaden klar 1 april 
I och med samordningen av shop och kansli, så flyttar tävlingskansliet ner i 
källaren där shopen varit tidigare. En lösning som förväntas vara praktisk i 
anslutning till första tee. Vidare anordnas juniorrum, personalrum och 
möteslokal i källaren. Därför byggs också trappanslutning dit. 

-         Vi har hittat en bra lösning, tror Tomas Lundqvist styrelseledamot som 
driver själva bygget och har kontakterna med entreprenörerna. Vi hoppas 
på att ombyggnaden skall vara klar senast den 1 april men helst till vårt 
årsmöte den 25 mars. 

 
Totalentreprenör för byggnationen är NCC och Emil Lundgren genomför el-
installationerna, medan Miljöhallen levererar golv.  
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